
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Yahudiler, Tevrat’taki Hayallerini Gerçekleştirme Yolunda İlerleme Kaydederken İslam 
Ümmeti İse Sessiz ve Hareketsiz! 

 

Haber:  

Yahudi Ordusunun Orta Bölge komutanı, Filistinlilerin evlerinin yıkılmasına izin veren bir 
karara imza attı. Karar, Batı Şeria’daki Filistin otoritesinin “B” Bölgesi’nde yeni bina inşasının 
engellenmesini içeriyor. (Ma’an Haber Ajansı) 

 

Haber:  

Böylece Yahudi varlığı, olağanüstü hâl ilan ettiği ve Gazze Şeridi’nde yaşananlara paralel 
olarak Batı Şeria’daki arzu ve hayallerini gerçekleştirmek üzere aşırı sağcı bakanlarını 
serbest bıraktığı mevcut savaş durumundan faydalanarak Filistin’de oldubittiye dayalı 
düzenlemeler dayatmaya devam etmektedir. 

Sağ ve aşırı sağdan oluşan iktidar koalisyonu ile Netanyahu hükümeti, iki devletli çözümü, 
çatışmayı çözmenin bir yolu veya gelecek için bir yol olarak görmüyor, aksine bir Filistin 
devletinin varlığını, Yahudi varlığına yönelik bir tehdit olarak görüyor. Bu nedenle “İsrail” 
Knesset” Genel Kurulu, Knesset’in geçen Şubat ayında Filistin devletinin “tek taraflı” 
uluslararası tanınmasını reddetme kararının ardından, Perşembe günü şafak vakti, bir Filistin 
devletinin kurulmasını reddeden bir karar taslağını onayladı. Nitekim kararda, “Knesset’in 
Ürdün’ün batısında bir Filistin devleti kurulmasına şiddetle karşı çıktığı” belirtiliyor ve “İsrail 
topraklarının kalbinde bir Filistin devletinin kurulmasının “İsrail” devletine ve vatandaşlarına 
varoluşsal bir tehdit oluşturacağı, “İsrail”-Filistin çatışmasının devam etmesine yol açacağı ve 
bölgeyi istikrarsızlaştıracağı” ifade ediliyor.  

Bu nedenle Tevrat’taki hayallerinin gerçekleşmesi için Filistin halkını sürüp Filistin’den 
uzaklaştırıncaya kadar Filistin otoritesini daraltmaya ve onu kalıcı değil de, sivil ve geçici bir 
yönetim haline getirmeye çalışıyorlar. Bunu yaparken onlar, faaliyetleri Ocak 2025’in ortasına 
kadar sürecek olan seçimlerle meşgul olan Amerikan yönetiminin zayıflığına güveniyorlar. 
Aynı şekilde onlar, Trump’ın Demokrat rakibine karşı zafer elde edeceğini ümit ediyorlar. Zira 
Trump’ın, vizyonlarına Biden’dan daha yakın olacağını düşünüyorlar. Tüm bunların olduğu 
sırada Filistin otoritesi, uluslararası forumlar, hain anlaşmalar ve Yahudi varlığına sağladığı 
güvenlik hizmetleri aracılığıyla ele geçireceğini düşündüğü Filistin devleti hayalinin peşinden 
koşmaya devam ediyor. 

Müslümanların başındaki yöneticilere gelince; onlar sadece Washington ve Londra’daki 
efendilerinin emirlerine göre hareket eden satranç taşları olup ümmetin ve Filistin’in düşmanı 
olan Yahudilerin dostudurlar. 

Ümmet, ordularını, güç ve kuvvetlerini Filistin, Gazze ve Mescid-i Aksa’yı kurtarması 
amacıyla seferber etmek için İslam toprakları, Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in 
İsra’sı ve O’nun göğe yükselişi davası olan bu davayı aslına ve faslına geri döndürmek için 
hareket etmeksizin Filistin’deki Yahudilerin küstahlığını, saldırganlığını ve vahşetini gözleriyle 
izlemeye, çocuksu yöneticilerin ve Filistin otoritesinin oyunlarına ve bize ve Filistin’e yönelik 
komplolarına tanık olmaya daha ne zamana kadar devam edecek?! 

Filistin meselesinin, Allah’ın kendisine farz kıldığı görevi yerine getirmek üzere harekete 
geçmesi gereken ümmetin orduları dışında hiçbir çözümü yoktur ve ordunun görevini yerine 
getirmekte geciktikleri her gün daha fazla kibir, saygısızlık, vahşet ve kan dökülmesi 
anlamına gelmektedir; bu ise Allah katında büyük bir günahtır.  
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